

## Achizitie Pachet birotica

I.D.: 102169154

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.525,20 RON - 2.525,20 RON

---

Descriere: Pachet birotica cartus toner xerox 3215 1 buc x 150 = 150 lei folii protectie A4 (100 BUC) 2 buc x 22,00 = 44 lei cartus toner tn2421 2 buc x 270,00 = 540 lei cartus toner Kyocera TK1170 2 buc x 290,00 = 580 lei Hartie A4 80 gr 10 buc x 19,50 = 195 lei mouse usb 1000dpi 2 buc x 40,00 = 80 lei dispozitie de plata 2 buc x 8,00 = 16 lei ordin de deplasare 2 buc x 11,00 = 22 lei foi parcurs pesoane 3 buc x 20,00 = 60 lei banda adeziva mare 3 buc x 7,50 = 22,5 lei banza adeziva mica 6 buc x 1,70 = 10,2 lei capse 24/6 1000buc/cut 5 buc x 3,30 = 16,5 lei tus stampila 2 buc x 9,00 = 18 lei inele elastice (set) 2 buc x 8,00 = 16 lei hartie A3 80 gr 2 buc x 60,00 = 120 lei marker div culori 10 buc x 6,50 = 65 lei marker whiteboard cu rezerva 1 buc x 18,00 = 18 lei condica prezenta 4 buc x 35,00 = 140 lei registru intrari/iesiri 2 buc x 21,00 = 42 lei registru casa autocopiativ 2 buc x 35,00 = 70 lei hartie foto A4 2 buc x 25,00 = 50 lei Prestari servicii reinstalare s.o si aplicatii si 1 buc x 250,00 = 250 lei transfer date - 1 bucat x 2525,20 ron

---